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{mosimage cw=163 popup=1 popupTyp=dhtml}Mod TotalUsers 3.1pl. - UÂżytkownicy. Jest to doÂśÃŚ
stary moduÂł, wyÂświetlajÂący statystyki zarejestrowanych uÂżytkownikÃłw w polskiej adaptacji
autorstwa MamboPL.com Team. Wprawdzie moduÂł juÂż jest parÃª dni w plikowni, na mojej witrynie jest
powieszony prawie od poczÂątku jej istnienia, ale dzisiaj dopiero poprawiÂłem skrypt PHP, ktÃłry miaÂł
niepoprawnie napisanÂą funkcjÃª  "include()". Wprawdzie moduÂł dziaÂłaÂł prawidÂłowo, ale po
zainstalowaniu moduÂłu "Tab Module", nad ktÃłrym obecnie pracujÃª, ktÃłry zresztÂą teÂż gryzie siÃª z
innymi moduÂłami, system  zaczÂąÂł  informowaÃŚ mnie o bÂłÃªdach w niektÃłrych moduÂłach. Tak Âże
jeÂżeli ktoÂś pobraÂł moduÂł Mod TotalUsers 3.0pl, a obecnie 3.1.pl, to niech pobierze ponownie, i
nadpisze tylko pliki. DokÂładny opis moduÂłu znajduje siÃª w PLIKOWNI, wiÃªc odsyÂłam do niej.
NastÃªpna rzecz, to templatka admina "InvisionPowerBoard Joomla Admin", w ktÃłrej to, po przerÃłbce z
wersji przeznaczonej pierwotnie dla Mambo, zapomniaÂłem dodaÃŚ w pliku CSS templatki klasÃª
"div.footer", i mimo Âże sam uÂżywam tej templatki, nie zauwaÂżyÂłem, Âże przy konfiguracji
komponentu np. "mosCE Admin", napisy z footera uciekaÂły do gÃłry. Chyba byÂłem Âślepy. Templatka
jest juÂż poprawiona, i moÂżecie spokojnie, jak w poprzednim przypadku, nadpisaÃŚ pliki. OczywiÂście
dodam tylko na koniec, Âże wszystkie wersje ReMOSitory, dostÃªpne na mojej witrynie, sÂą rÃłwnieÂż
poprawione, czyli zawierajÂą wszystkie Âłatki bezpieczeÃąstwa. Ja nie zmieniaÂłem wersji, tylko
poprawiÂłem, a jakiej obecnie uÂżywam, moÂżecie zobaczyÃŚ w downloadzie. Nie musicie reinstalowaÃŚ
komponentÃłw, wystarczy tylko pobraÃŚ, i jak zawsze, nadpisaÃŚ pliki. A tak prywatnie, to dziwiÃª siÃª
niektÃłrym z was, ktÃłrzy chyba nie czytajÂą moich artykuÂłÃłw, bo zamiast pobieraÃŚ poprawionÂą
przez autorÃłw wersjÃª bota dynamicImage1.1.2c.pl, pobierajÂą wersjÃª starszÂą, a jakie bÂłÃªdy
poprawiono, piszÃª o tym w artykule poniÂżej. MuszÃª po prostu zaczÂąÃŚ usuwaÃŚ z witryny starsze
wersje skÂładnikÃłw, bo inaczej siÃª nie da. Jak wy zauwaÂżycie bÂłÃªdy, o czym juÂż kiedyÂś
pisaÂłem, zgÂłaszajcie mi na stronÃª, bo ja mogÂłem ich nie zauwaÂżyÃŚ, a po co ktoÂś ma mieÃŚ
problemy. Ja robiÃª bÂłÃªdy, i przyznajÃª sie do tego, ale ile "krÂąÂży" po witrynach Joomla/Mambo
Âźle napisanych dodatkÃłw, to jest historia warta osobnego artykuÂłu. Pozdrawiam, i zapraszam do
pobierania plikÃłw.
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